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سازمان حمایت پرونده تخلفات شرکت خودروسازی بهمن را به تعزیرات فرستاده است
مدیر حقوقی سازمان حمایت اعلام کرد: پرونده تخلفات شرکت خودروسازی 

بهمن بابت گران فروشی را به تعزیرات ارسال کرده تا حکم آن صادر شود. 
محمد صادق سلطانی در واکنش به اظهارات رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در خصوص تعلل 
در صدور حکم نهایی برای محکومیت یک شرکت خودروساز به دلیل عدم دریافت نظر کارشناسی 
سازمان حمایت گفت: پس از انعکاس تخلف شرکت خودروساز از طریق این سازمان در سال ۱۴۰۱ 
به سازمان تعزیرات حکومتی و محکومیت آن شرکت از سوی شعب ویژه تعزیرات، شرکت مذکور به 
رای صادره اعتراض می کند. سازمان حمایت نیز در راستای اجرای عدالت و بررسی دقیق کارشناسی، 
پس از دریافت لایحه دفاعیه شرکت خودروساز از سوی شعبه تجدیدنظر تعزیرات در فروردین سال جاری مراتب را در دستور کار قرار داد.وی 
ادامه داد: در همین راستا ضمن استعلام نکات مورد ادعای شرکت از مراجع ذیربط و بررسی دقیق موضوع در حوزه های کارشناسی، نظارتی 
و قیمت سازمان، موارد را جمع بندی و نهایتا پاسخ را طی نامه شماره ۱۰۶۵/۱۷/۳۷۰م مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۸ به سازمان تعزیرات حکومتی اعلام 
می شود.سلطانی اظهار داشت: با استعلام دوباره اداره کل حقوقی سازمان تعزیرات حکومتی در شهریور سال ۱۴۰۲ مجدداً پاسخ این سازمان 
طی نامه شماره ۹۹۳۲۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۰ به اداره کل مذکور منعکس می شود. در حال حاضر تمام اقدامات کارشناسی در ارتباط با این 
شرکت از سوی این سازمان به اتمام رسیده و پرونده ی بازی در این خصوص در سازمان حمایت وجود ندارد و فقط منتظر صدور رای نهایی 

از سوی شعب ویژه تجدیدنظر تعزیرات حکومتی هستیم.

هیوندای و جنسیس خودروهای هنری را در نیویورک به نمایش می گذارد 
این خودروها در طول هفته سطح بالای مجمع عمومی سازمان ملل در سال 2023 برای تبلیغ پیشنهاد بوسان، 

کره جنوبی، برای میزبانی نمایشگاه جهانی 2030 در جاده ها هستند. 
زمان  بندی نمایش خودروهای هنری با هفته سطح بالای مجمع عمومی سازمان ملل متحد در سال ۲۰۲۳ به این معنی است که این 
امکان وجود دارد که رهبران جهانی و دیگر مقامات بلندپایه بتوانند پیام ترویج مناقصه نمایشگاه جهانی را دریافت کنند.گروه موتور هیوندای 
قبلًا خودروهای هنری را برای تبلیغ تلاش های بوسان به جاکارتا، اندونزی، در طول اجلاس سران آسه آن و به دهلی نو، هند، در جریان 
رویدادهای مرتبط با G۲۰ آورده بود. این شرکت با استفاده از ویدئوهای کوتاه و اینفوگرافیک در رسانه های اجتماعی پیشنهاد را تبلیغ کرده 
است.دفتر بین  المللی نمایشگاه  ها نمایشگاه های جهانی را که قبلًا به عنوان نمایشگاه  های جهانی شناخته می شد، تنظیم و نظارت می کند. 
هدف ارتقای دانش بشری با نمایش پیشرفت های علمی، فناوری، اقتصادی و اجتماعی است.آخرین نمایشگاه جهانی از ۱ اکتبر ۲۰۲۱ تا ۳۱ 

مارس ۲۰۲۲ در دبی برگزار شد. نمایشگاه بعدی در اوزاکای ژاپن از ۱۳ آوریل ۲۰۲۵ تا ۱۳ اکتبر ۲۰۲۵ خواهد بود.

کیا نیرو هیبریدی مدل 2024 با تغییرات جزئی و افزایش قیمت اندک روبرو می شود 
کیا نیرو هیبریدی با گذشت دو سال از نسل دوم خود، با دو تغییر جزئی و افزایش 

قیمت اندک وارد مدل 2024 می شود.
باید نگاهی بسیار دقیق به کراس اوور هیبریدی بیندازید تا بگویید چه تغییراتی برای سال مدل 
جدید ایجاد می کند. در اینجا یک برگه تقلب وجود دارد: اگر در پیکربندی هستید، یک رنگ بیرونی 
کمتری برای انتخاب دارید. کیا فایر اورنج متالیک را از پالت حذف کرد. هر سطح تریم بالاتر از مدل 

پایه LX اکنون به صورت استاندارد با کف صندوق عقب دو سطحی همه کاره عرضه می شود.
کیا هیچ تغییر مکانیکی در نیرو ایجاد نکرده است. نیرو از یک پیشرانه هیبریدی بنزینی-الکتریکی 
ناشی می شود که با موتور ۱.۶ لیتری چهار سیلندر ساخته شده است. این سیستم ۱۳۹ اسب بخار قدرت و ۱۹۵ پوند فوت گشتاور تولید 
می کند و چرخ های جلو را از طریق یک گیربکس شش سرعته اتوماتیک می چرخاند. مصرف سوخت ۵۳ مایل بر گالن در شهر، ۵۴ مایل 
بر گالن در بزرگراه، و ۵۳ مایل بر گالن در ترکیب برای سطوح تریم LX، EX و SX بررسی می شود. این سه مدل تا ۵۸۸ مایل برد 

دارند. تریم های EX تورینگ وSX  تورینگ به ترتیب اعداد ۵۳، ۴۵ و ۴۹ را نشان می دهند.

تعداد تحویل خودرو در سه ماهه دوم وین فست بیش از پنج برابر شد 
سازنده خودروهای برقی ویتنامی وین فست روز دوشنبه اعلام کرد که در سه ماهه دوم سال 2023، تعداد 9هزار 
و 535 دستگاه خودرو تحویل داده است که نسبت به سه ماهه اول افزایش بیش از پنج برابری را ثبت کرده 

است. تعداد 11 هزار و 315 دستگاه تحویل در نیمه اول امسال گزارش شده است.
اولین حضور پرفروش وین فست در وال استریت در ماه آگوست، ارزش سهام آن را بیش از سه برابر کرد، اما تعداد اندک سهام این شرکت 
در دسترس عموم، سهام آن را مستعد نوسان کرد. سهام آن از زمان عرضه حدود ۵۳ درصد کاهش یافته است و در معاملات پیش از بازار 
روز دوشنبه ۲.۱۷ درصد کاهش یافته و به ۱۷.۱۵ دلار رسیده است. ارزش سهام چشمگیر وین فست بر روی کاغذ بیش از سهام بی ام و 
AGبه تنهایی است و بیش از ترکیب فورد و ریویان بر روی کاغذ است. البته لازم به ذکر است که ارزش سهام وین فست از ارزش بازار 

بی وای دی عقب ماند. وین فست اعلام کرد که نتایج سه ماهه دوم خود را در تاریخ ۲۱ سپتامبر گزارش خواهد کرد. 

مینی کانتریمن E مدل 2025 اولین نمایش خود را در ایالات متحده انجام می دهد 
مینی کانتریمن مدل 2025 به شکل برقی SE ALL4 در نمایشگاه خودروی مونیخ امسال معرفی شد، اما اکنون 

زمان آن رسیده است که نسخه پایه E از نسل بعدی کانتریمن را در ایالات متحده ببینیم.
همانطور که در عکس ها می بینید، پایه E به طور قابل توجهی متفاوت از SE ALL۴ است. تمام تزئینات طلایی با مشکی براق 
جایگزین شده اند و پنل متمایز پشت ستون C تقریباً در طراحی محو می  شود، زیرا با تمام تریم  های سیاه  رنگ دیگر ترکیب می  شود. 
طراحی جلوپنجره شبیه به هم است، اما فاقد پوشش طلایی مات یا ورودی های جانبی در گوشه  های سپر پایینی است و به طور کلی 
 E یکسان است. رکاب های کناری روشن مینی در SE تا حد زیادی با E ظاهر آن بسیار کمتر اسپرت است. طراحی عقب کانتریمن
نیز حذف شده اند و با یک رک پلاستیکی ساده و مشکی جایگزین شده اند.متأسفانه، این افشاگری تا حد زیادی فقط یک فاش شدن در 
عکس ها است. تنها اطلاعاتی که مینی باید اضافه می  کرد این است که این کانتریمن برقی در پاییز سال ۲۰۲۴ وارد ایالت متحده می شود. 

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اســلامی با اشــاره به نشستی با حضور 
مسئولان بانک مرکزی گفت: طی آخرین 
تصمیم دولت واردات خودرو یا قطعات آن با 
ارز حاصل از صادرات محصولات کشاورزی 

میسر شد.
محمدرضا پورابراهیمی روز پنجشــنبه در نودمین 
نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
اســتان کرمان افزود: اکنون تمامی صادرکنندگان 
می تواننــد ارز را به واردات خودرو خــود یا دیگران 
اختصاص دهند.وی اظهار داشــت: دولت در کمیته 
ارزی تصمیم های خیلی خوبی گرفته و زمینه بازگشت 
ارز حاصل از صادرات محصولات کشاورزی، صنایع 
دســتی و دانش بنیان، خدمات فنی، مهندســی و 
صنایع خلاق را به نحــوی فراهم کرده که دغدغه 
فعالان اقتصادی رفع می شود.نماینده مردم کرمان 
و راور در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره 
به پیشنهاد های کمیسیون اقتصادی در احکام بانکی 
برنامه هفتم توسعه گفت: بخش عمده این احکام در 
متن اصلاح قانون بانک مرکزی آمده است.وی ادامه 
داد: تمام اصلاحات تصویب شده و فقط در سه تا چهار 
بند این قانون از جمله شورای فقهی و اختیارات تام 
بانک ها بین کمیسیون اقتصادی مجلس و شورای 
نگهبان اختلاف افتاده و ما بر نظر خود اصرار کردیم که 
این بند ها برای تصویب به مجمع تشخیص مصلحت 
نظام رفت.پورابراهیمی یادآور شد: ۲ ماه است که در 
مجمع بند های همین اختلافات بحث می شود، اما کار 
تقریبا تمام شده و اگر مشکلی پیش نیاید حداکثر تا 
پایان مهر قانون جدید بانک مرکزی که در آن تمامی 
احکام و اصلاحات می آیــد که در صورت تصویب، 

احکام دیگر کنار می روند.
وی افزود: قانون برنامه هفتم توسعه پنج ساله است، 

اما ما در قانون دائمی اعلام کردیم که اخذ سود مرکب 
از تسهیلات خلاف و غیرشــرعی است و دستگاه 

نظارتی با این تخلف برخورد می کند.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
عنوان کرد: در برنامه هفتم توســعه در زمینه لایحه 
دولت کار کردیم و در این زمینه ســود مرکب از این 
قانون حذف شده است.پورابراهیمی در ادامه با اشاره به 
همه مشکلات سال های گذشته در تولید و صادرات 
پسته گفت: امسال تولید پسته کشور ۲۲۰ هزار تن 
برآورد می شــود و ۳۰ هزار تن در انبار ها داریم که در 
مجموع ۲۵۰ هزار تن ظرفیت صادرات پسته امسال 
کشور است.وی افزود: آمریکا ۶۰۰ هزار تن تولید پسته 
دارد لذا اگر صادرات این محصول را تسهیل نکنیم 
کشــور دچار چالش می شود؛ صادرات این محصول 
ایران ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار واردات ارز به کشور 

دارد که بر اقتصاد تاثیر می گذارد.
نماینده مــردم کرمان و راور در مجلس شــورای 
اسلامی در ادامه با بیان اینکه در نشست کمیسیون 

اقتصادی مجلس تصمیم های مهمی اخذ شد گفت: 
در این زمینه پرداخت ۶۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
ســرمایه در گردش مصوب شــد که ۵۰ درصد در 
صندوق توســعه ملی و مابقی توسط بانک ها تامین 
اعتبار می شود.وی یادآور شد: همچنین یک میلیارد 
دلار از ســپرده ارزی صندوق توسعه ملی در بانک 
عامل به صادرات کشاورزی اختصاص یافت که این 

قرارداد ها از روز شنبه فعال می شوند.
ایــن نماینده مجلــس اضافه کــرد: کارت های 
بازرگانی متوقف شده نیز توقف فعالیت بازرگانان را 
به همراه داشته و صادرات بعضا توسط افغانستانی ها 
و پاکستانی ها انجام می شود لذا ۶ ماه توقف فعالیت 
کارت های بازرگانی لغو می شــود که این امر رقابتی 
ایجاد می کند و اثر این تصمیم ها را در قیمت پسته 
خواهیم داد.پورابراهیمی عنوان کرد: با تشکیل ستاد 
عالی پسته و تکمیل تصمیم های مجلس می توانیم 

روند صادرات محصولات کشاورزی را تسهیل کنیم.
وی افزود: همچنین در رایزنی با سازمان استاندارد 

مقرر شــد در خصوص آزمایش باقی ماندن سموم، 
اگر کشوری به اســتاندارد خاصی نیاز ندارد، ما هم 
خودتحریمی تعریــف نکنیم؛ اروپا از ما اســتاندارد 
می خواهد، اما تولید و صادرات را برای کشور هایی که 

استاندارد ندارند، متوقف نکنیم.
نماینده مــردم کرمان و راور در مجلس شــورای 
اسلامی در بخش دیگری با اشاره به صنعت فرش 
گفت: مهمترین بحث در هر فعالیت اقتصادی تجارت 
است و اگر تجارت رونق نگیرد، تولید نیز دچار وقفه 
می شــود.وی با بیان اینکه توسعه تجارت داخلی و 
خارجی ما نیازمند تصمیم های داخلی اســت گفت: 
در این راســتا می توانیم در مرکز استان کرمان یک 
جایگاه دایمی برای فرش داشته باشیم؛ مجموعه ای 
را بسازیم و آنجا چند غرفه باشد که هرکس از کرمان 
بازدید می کند بتواند وارد این بازار شود و در این زمینه 
باید یک مرکز تجاری و نمایشگاه دایمی برای فرش 
تعریف کنیم.پورابراهیمی خاطرنشان کرد: صادرات ما 
به کشور های هدف مشخص است و فعالان اقتصادی 

باید کشور های هدف که می توانند به نمایشگاه فرش 
ما کمک کنند را معرفی کنند تا سفرای این کشور ها 
را دعوت کنیم و تفاهم نامه ای را با اســتان به امضا 
برســانند.وی با بیان اینکه رویکرد سیاســی دولت 
تحول در دیپلماسی اقتصادی است که این رویکرد 
جای امیــدواری دارد گفت: تســویه تعهدات ارزی 
صادرکنندگان را براساس نرخ توافقی رعایت می کنیم 
و صادرکننده فرش می تواند از این مزیت استفاده کند.

این نماینده مجلس با اعلام آمادگی در رفع مشکل 
مالیات کارگاه ها و مجموعه های قالی بافی تصریح 
کرد: بیمه قالی بافان را از ســاختار تکی به کارگاهی 
تبدیل کنیم و باید سنتی ببافیم، اما مدرن بازاریابی 

انجام دهیم تا این صنعت رشد یابد.
وی با بیان اینکه ذائقه بازار را باید فعالان اقتصادی یاد 
بگیرند افزود: آمادگی داریم در بیمه، مالیات، صادرات 
و راه اندازی مرکز نمایشــگاه دایمی خارجی کشور با 
همکاری وزارت امور خارجه و راه اندازی مرکز فرش 
در کرمان همکاری کنیم؛ همچنین از تشکیل کارگروه 

تخصصی فرش کرمان حمایت می کنیم.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان نیز 
در این نشست با اشاره به پیگیری های استاندار برای 
صنعت فرش گفت: تولید فرش کرمان روند کاهشی 
به خود گرفته و به واسطه نداشتن زیرساخت از سایر 
گمرکات صادرات می شود که باید زیرساخت های این 
صنعت فراهم شود.مهدی حسینی نژاد افزود: قوانین 
رفع تعهد ارزی صنعت فرش هم به صادرات خشکبار 
اضافه شود تا این صنعت جان بگیرد.همچنین در این 
نشست فعالان اقتصادی حوزه فرش استان کرمان 
مسایل و مشــکلات خود را مطرح کردند.۷۲ هزار 
بافنده فرش در استان کرمان فعالیت دارند که ۱۵ هزار 
و ۳۰۰ نفر از آنان بیمه قالی بافی و بیش از سه هزار نفر 

زیرپوشش بیمه روستاییان و عشایر قرار دارند.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت:

واردات خودرو با ارز صادرات کشاورزی میسر شد 

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان
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  جشن شکوفه ها در یزد تصویر روز

 شورای رقابت 
مسئول بازار خودرو است

 افزایش قطارهای مترو 
همزمان با بازگشایی مدارس 

 ID.3 فولکس  واگن اعلام کرد به تولید 
در کارخانه درسدن پایان می  دهد 

مدیر روابط عمومی شــورای رقابت 
اکنون مسئول  گفت: شورای رقابت 
بازار خودرو اســت و وزیر صمت به 
همین منظور اشاره به مسئولیت این 
شورا در سامانه یکپارچه داشته است.

با شروع زمزمه فعالیت مجدد سامانه یکپارچه 
خودرو و پــس از اظهــارات وزیر صمت در 
خصوص مســئولیت این سامانه و واکنش ها 

سپهر توکلی مدیر روابط عمومی شورای رقابت در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به انتظار برای 
گشایش سامانه در آینده نزدیک اظهار داشت: به همت دستگاه های مختلف و البته دیگر فاکتورهای 
اقتصادی اکنون عرضه در نقطه پیش بینی شده قرار دارد و این مساله موجب آرامش بازار خودرو 
است.مدیر روابط عمومی شورای رقابت در ادامه تصریح کرد: متأسفانه برخی اظهار نظرها و سو تعابیر 
ناخواسته به بازار آسیب می زند.توکلی درباره اظهارات وزیر صمت در مورد مسؤلیت شورای رقابت در 
مدیریت سامانه یکپارچه، گفت: در این خصوص بارها تاکید شده است که سامانه یک کار جمعی است. 
شورای رقابت اکنون مسئول بازار خودرو است و وزیر صمت هم به همین دلیل اشاره به مسئولیت 
این شورا در سامانه داشته است.وی با تکذیب نقل قول های تند و خارج از توازن در نقد سخنان وزیر 
صمت، افزود: سامانه یکپارچه در دستورالعمل ۵۴۳ شورا پیش بینی شده و وظایف اجرا از سوی شورا به 
یکی از معاونت های وزارت صمت که تجربه مهم فرایند قرعه کشی خودرو را داشته واگذار شده است.

قائم مقام شرکت بهره برداری مترو 
تهران گفت:تا قبل از مهر ۶ رام قطار 
آماده تحویل به شــبکه حمل و نقل 

عمومی شد.
 قائم مقام شرکت بهره برداری مترو تهران 
گفت: با تحویل ۶ رام قطار به شــبکه مترو، 
ظرفیت ۱۳۰ هزار مســافر به شــبکه اضافه 
می شود.مجید رستمی افزود: بیش از ۱۰۵ رام 

قطار را تعمیر کردیم و پیش بینی می کنیم با توجه به اقدامات صورت گرفته تا ۳۰ درصد افزایش 
مسافر داشته باشیم.وی همچنین گفت: درتلاشیم پوشش مسافری خوبی دربازه زمانی صبح برای 
ایستگاه های متراکم مترو داشته باشیم.آقای رستمی افزود: یکی از اقدامات شاخص صورت گرفته در 
این مدت، حل مشکل ایمنی هزارو ۹۰۰ پله برقی با تلاش همکارانمان در شرکت بهره برداری مترو 
تهران بود، همچنین »ســفر اولی ها« طرح دیگر مترو است که برای استفاده از آن دانش آموزان و 

دانشجویان در هنگام ورود به مترو می توانند به بخش مربوطه مراجعه کنند تا دچار مشکل نشوند.
مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودرو های تهران نیز در این نشست گفت: در راستای طرح 
استقبال از مهر ما شش مرکز را به انجام خدمات معاینه فنی سرویس مدارس اختصاص دادیم. شادی 
مالکی افزود:علاوه بر این مراکز مرکز شهید چمران هم برای ناوگان تاکسیرانی و سرویس مدارس 

خدمات تعمیراتی را با تخفیفات ویژه ارائه می دهد.

طبق گزارش ها، گروه فولکس واگن 
قصد دارد تولید خودروهای الکتریکی 
ID.3 را در کارخانه خود در درسدن، 

آلمان متوقف کند.
تصمیم برای پایان دادن به تولید فولکس 
واگن ID.۳ در درسدن بخشی از تلاش های 
کاهش هزینه هــای مدیرعامل اولیور بلوم 
است، اگرچه زمان پایان تولید را اعلام نکرد.

این کارخانه که در سال ۲۰۰۲ به عنوان کارخانه ساخت خودروهای سدان فولکس واگن فایتون 
گران  قیمت افتتاح شد، ساخت خودروهای برقی را در سال ۲۰۱۷ آغاز کرد، زمانی که شروع به 
ساخت فولکس واگن e-Golf تمام الکتریکی کرد. این تاسیسات ساخت e-Golf را در اواخر 
سال ۲۰۲۰ متوقف کرد و تولید جایگزین آن، ID.۳ را در سال ۲۰۲۱ آغاز کرد. کارخانه درسدن 
در ســال ۲۰۲۲، تعداد ۶ هزار و ۵۰۰ دستگاه هاچ بک الکتریکی ID.۳ ساخت. این سایت در 
مقایسه با سایر کارخانه های برقی فولکس واگن بسیار کوچک است.کارخانه شفاف نام خود را 
مدیون این واقعیت است که دارای دیوارهای شیشه ای است که به مشتریان اجازه می دهد تا 
مرحله نهایی مونتاژ خودرو را تماشا کنند. این منابع گفتند که این مرکز در برخی ظرفیت ها به 
فعالیت خود ادامه خواهد داد و به ۳۰۰ کارگر تمام وقت آن وظایف دیگری از جمله در زمینه تولید 

و آزمایش نوآورانه محول خواهد شد.

در نشست مشترک مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزرات صمت با 
اعضای انجمن صنعت موتورسیکلت ایران اعلام شد که تا پایان 
سال تولید موتور سیکلت در کشور به بیش از ۶00 هزار دستگاه 

برسد.
در نشست مشترک آقای عبدالله توکلی لاهیجانی مدیرکل دفتر صنایع خودرویی 
وزارت صمت با اعضای انجمن صنعت موتورسیکلت ایران، آخرین وضعیت این 
صنعت قدیمی کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.بنابر گزارش های ارائه شده، 
تولید ۵ ماه اول امسال دستخوش رشد ۴۵ درصدی در مقایسه با مدت زمان مشابه 

سال گذشته بوده و به رقمی در حدود ۱۹۴ هزار دستگاه رسیده است. 
با این روند پیش بینی می شود میزان تولید امسال به میزان بیش از ۶۰۰ هزار دستگاه 
در پایان ســال برسد. این نشست با تمرکز بر استقرار برقی سازی در صنعت موتور 
سیکلت کشور برگزار شد و هم اندیشی به منظور شناسایی موانع اجرایی و راه حل های 
پیش رو انجام گرفت. برنامه ریزی برای تولید داخلی مناســب محصولات برقی و 
کاهش مصرف سوخت محصولات موتورسیکلت سازان از موضوعات دیگری بود که 
در این نشست مطرح و مقرر شد تا استانداردسازی در نمونه های مختلف موتورسیکلت 

به منظور دستیابی به مقیاس اقتصادی تولید انجام پذیرد.
در بخشی از این نشست توکلی لاهیجانی، مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت 
صمت، چهار رویکرد اصلی برقی سازی، اتصال پذیری، موتورسیکلت های اشتراکی و 
هوشمند را به عنوان اهداف اصلی وزارت صمت در صنعت موتورسیکلت کشور اعلام 
کرد و از تولیدکنندگان موتورسیکلت خواست تا ضمن در نظر گرفتن این موارد، نسبت 
به برنامه ریزی جهت تحقق این اهداف اقدام کنند. مدیرکل دفتر صنایع خودرویی 
وزارت صمت همچنین نسبت به تمرکز تولیدکنندگان موتورسیکلت بر افزایش عمق 
داخلی سازی محصولات پر فروش بازار با تکیه بر افزایش توانمندی زنجیره تأمین و 

صنعت قطعه سازی تاکید کرد. 
در پایان جلسه نیز اعضاء انجمن هر یک به بیان و تبیین فرصت ها و چالش های 

این صنعت پرداختند.

مدیر روابط عمومی شورای رقابت در گفتگویی مدعی 
شد که این شورا هم اکنون در حال نزدیک تر کردن 
هرچه بیشتر قیمت کارخانه ای خودرو ها به قیمت بازار 
اســت. وی مدعی شد که این اقدام منجر به کاهش 

قیمت خودرو ها در بازار آزاد می شود.
مدیر روابط عمومی شورای رقابت در پاسخ به اظهارات وزیر صمت 
مبنی بر اینکه »سامانه یکپارچه عرضه خودرو متعلق به شورای رقابت 
است و در مورد نام نویسی جدید در سامانه یکپارچه اطلاعی ندارم«، 
گفت: ایشان به تازگی سکاندار وزارت شده و شاید درخصوص اینکه 
سامانه یکپارچه با بودجه وزارت صمت از طرف معاونت حمل ونقل 

این وزارتخانه و با نظارت شورای رقابت مدیریت می شود و این مدیریت حاصل همکاری مشترک 
کارگروه خودرو، معاونت حمل ونقل و  سازمان حمایت است، اطلاعات دقیق ندارد.

سپهر دادجوی توکلی ادامه داد: نباید به مردم این حس را بدهیم که مسئولان و دستگاه ها در 
حال پاسکاری وظایف خود هستند. برای اطلاع مردم می گویم کل فرایند مدیریت بازار خودرو با 
شورای رقابت است و این شورا مسئولیتش را انجام می دهد، اما آنچه مهم است اینکه شورا در دور 
سوم فعالیت خود از خرد جمعی و تجربیات سیاست گذاری سابق برخی دستگاه های متخصص در 
این حوزه ازجمله سازمان حمایت که متخصص امر قیمت گذاری و تعیین قیمت تمام شده است 
 و معاونت حمل ونقل وزارت صمت که میزان تولید و برنامه های خودروســازان را رصد می کند،
 بهــره می گیرد تا اطلاعات جامع تر و دقیق تری در اختیــار کارگروه خودرو قرار دهد و درنهایت 

تصمیمات درست اتخاذ شود.
مراحل بعدی عرضه منوط به وجود مشتری است

دادجوی توکلی در پاسخ به این پرسش که چه زمانی نوبت سوم عرضه خودرو در سامانه یکپارچه 
آغاز می شــود، اظهار کرد: در حال حاضــر با مازاد عرضه مواجهیم و مراحل جدید عرضه زمانی 
بازگشایی می شود که متقاضی وجود داشته باشد و تاکنون در قالب مرحله اول و دوم توزیع نوبت 
برای محصولات خودروسازان تا ۱۴۰۳ انجام شده است. او تأکید کرد: امروز بهتر است تمرکزمان را 
روی انجام به موقع تعهدات با توجه به سهمیه ها بگذاریم، اما در هر صورت محدودیت و معذوریتی 

برای دور سوم عرضه نداریم و اگر مشتری و متقاضی باشد دورهای 
چهارم، پنجم و بیشتر هم برگزار خواهد شد.

محصولات اقتصادی بعد از خروج دلالان می آیند
مدیر روابط عمومی شــورای رقابت همچنین درخصوص علت 
عرضه نشــدن خودروهای اقتصادی تر در فروش یکپارچه گفت: 
اساساً تنوع، موضوع رقابت است و رقابت زمانی معنا دارد که تنوع 
محصول و قدرت انتخاب داشته باشیم، بنابراین این خواسته کاملًا 
بجاست و حتماً روی عرضه خودروهای اقتصادی تر کار می کنیم، اما 
امروز اولویت این اســت که دلالان از بازار خارج شوند و خودرو به 
کالای مصرفی و نه سرمایه ای تبدیل شود. در وهله بعد بازار حتماً 
قوی تر و رقابتی تر می شود و محصولاتی که باب طبع همه اقشار جامعه است، عرضه می شود، اما 

این فرایند زمانبر است و بی تردید در برنامه گنجانده شده است. 
قیمت دلار 3 درصد افت کرد و خودرو ۶0 درصد

دادجوی توکلی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درخصوص وضعیت عرضه و تقاضای خودرو و 
اینکه بازار به چه سمتی می رود هم اظهار کرد:  اگر نگویم عرضه بیش از تقاضا شده دست کم باید 
بگویم امروز بی شک در یک نقطه متعادل هستیم. وی تأکید کرد: امیدواریم تمام فاکتورها به تعادل 
بیشتر بازار خودرو کمک کنند، اما بی تردید نمی توان تعادل امروز بازار را به عوامل عجیب و غریب 
بیرونی نسبت داد و کاهشی شدن دلار را عامل اصلی آرامش بازار خودرو دانست. بی شک قیمت ارز 
روی بازار خودرو تأثیرگذار است اما در حالی که از ابتدای امسال نرخ ارز حداکثر ۳درصد کاهش یافته 
براساس گزارش معاونت حمل ونقل وزارت صمت قیمت برخی خودروها در بازار ۵۰ تا ۶۰درصد 

کاهش یافته و کاهش ۴۰ درصدی قیمت ها بدون شک اتفاق افتاده است. 
آرامش بازار، رکود نیست

مدیر روابط عمومی شــورای رقابت افزود: در حال نزدیک کردن هر چه بیشتر قیمت کارخانه 
و بازار خودرو هســتیم چون مدت درازی قیمت کارخانه افزایش نداشــت و با واقعیت های بازار 
 منطبــق نبود که با اصلاح قیمت در شــورای رقابت، عرضه افزایش یافــت و قیمت بازار هم 

کاهشی شد.

 هدفگذاری  تولید
 600 هزار دستگاه موتورسیکلت 

 افزایش قیمت کارخانه 
موجب کاهش قیمت بازار می شود؟
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شــرکت بــرق منطقــه ای زنجــان در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذیــل  را  از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( برگزارنمایــد . لــذا کلیــه 
ــدارکات  ــق درگاه ســامانه ت ــل اســناد پیشــنهادت قیمــت  و ســایر مراحــل مناقصــه ، از طری ــت اســناد مناقصــه و تحوی ــزاری مناقصــات از دریاف مراحــل برگ
الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس  www.setadiran. Ir  انجــام خواهــد شــد . لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل 
ــورخ  ــخ انتشــارآگهی در ســامانه  م ــق ســازند . تاری ــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت درمناقصــه محق ــور و دریاف ــام در ســایت مذک ــت ن ثب

ــی باشــد  . 1402/07/01 م

رديف
شماره 
مناقصه

) مرجع (

شماره فراخوان 
درسامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

نوع مناقصهموضوع مناقصه
تضمین شرکت در 
فرايند ارجاع کار
)میلیون ريال(

زمان بارگذاری 
پیشنهادات 

قیمت در سامانه

زمان بازگشايي 
پاکات و مستندات

11402/300/152002001313000016

انجام تصفیه شیمیايي آنلاين 7 دستگاه 
ترانسفورماتور 63/20 کیلوولت و 2 دستگاه 
ترانسفورماتور 63/0.4 کیلوولت و 1 دستگاه 
ترانسفورماتور نوتر شبکه حوزه شرکت برق

 منطقه ای زنجان

عمومی 
تا ساعت 19 مورخ 2411يک مرحله ای

1402/07/16

9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 

1402/07/17

تجديد 2
1402/300/042002001313000017

واگذاری خدمات پشتیباني و نگهداري شبکه 
کامپیوتري و تجهیزات رايانه ای در حوزه شرکت برق 

منطقه اي زنجان

عمومی
تا ساعت 19 مورخ 1131 يک مرحله ای

1402/07/16

10 صبح روز 
دوشنبه مورخ 

1402/07/17

1 - زمــان ، مهلــت ، مبلــغ و محــل دریافــت اســناد مناقصــه : متقاضیــان مــی تواننــد از تاریــخ 1402/07/01 لغایــت 1402/07/05 بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی  دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس   
ــه ازاي هــر یــك از ردیــف هــاي جــدول فــوق  از طریــق درگاه پرداخــت اینترنتــی  بــه حســاب ســیبای شــماره  ــا پرداخــت  مبلــغ  2/000/000 ریــال ب www.setadiran. Ir  مراجعــه و ب

4001107104019520 نــزد بانــك مرکــزي جمهــوري اســامي  ایــران بنــام تمرکــز وجــوه درآمــد شــرکت بــرق منطقــه ای زنجــان جهــت خریــد اســناد مناقصــه  فــوق  اقــدام فرماینــد .
2-   مدت اعتبار پیشنهاد قیمت از زمان افتتاح  پاکات 6 ماه می باشد . 

ــدارکات  ــف   –  ب –   ج  ( در ســامانه ت ــه مــدارک ) ال ــر کلی ــد ارجــاع کار  : پیشــنهاددهندگان مــی بایســت ضمــن بارگــذاری تصوی ــل تضمیــن شــرکت در فرآین ــان و محــل تحوی 3 -  زم
ــه اصــل  تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار قبــل از شــروع جلســه کمیســیون  مناقصــه اقــدام  فرماینــد . ــه ارائ الکترونیکــی  دولــت ) ســتاد (  نســبت ب

4- تضامین موردقبول:ضمانتنامه بانکي-فیش واریزي نقدي- و آیتمهاي اشاره شده در آئین نامه تضمین معامات دولتي به غیر از سفته و چك 
دفتر پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456 – 21 

ضمناً اطاعات فوق در شبکه اطاع رسانی در سایتهای ذیل موجود می باشد . 
  www.setadiran. Ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

http://iets. Mporg. Ir  پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات
http//tender.tavanir.org.irپایگاه اطاع رسانی مناقصات شرکت توانیر 

www.zrec.co.ir  پایگاه اطاع رسانی شرکت برق منطقه ای زنجان 
نوبت اول : 1402/07/01 نوبت دوم : 1402/07/04 

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای زنجانشناسه اگهی : 1572873  

شرکت برق منطقه ای زنجان 

منطقه ساري

نوبت اول


